12/12/2022 13:28 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83099 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6371/2022

SOLICITA À CPTRANS AS
INFORMAÇÕES ABAIXO
RELACIONADAS.

O vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações:

- inteiro teor dos processos administrativos referentes aos contratos e seus aditivos da empresa
que está responsável por todos os controladores de trânsito que estão atuando em nossa
cidade;

- relação de todos os controladores com os nomes, com as escalas de trabalho e com os locais
de atuação dos mesmos;

- se cada controlador recebeu treinamento e quais foram os treinamentos que cada um
recebeu.

 JUSTIFICATIVA

Tais informações serão necessárias para análise pormenorizada deste vereador.

Sala das Sessões, 12 de Dezembro de 2022

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 12/12/2022 - 11:45:07
Data do Processo: 12/12/2022 - 11:46:36
Processo: 6371/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009300420304637

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093004203046371